Gebühren und Nutzungsentgelte für den Stadthafen

Nutzungsentgelt Bootskran

Stadthafen je Hebung 38,85 €/Nacht

Liegeplatzgebühr Stadthafen

Kurzzeitparken bis zu 3 Stunden 3,00 €

Tageslieger (pro Nacht)

bis 8 m Bootslänge 16,00 €

bis 9 m Bootslänge 18,00 €

bis 10 m Bootslänge 20,00 €

bis 11 m Bootslänge 22,00 €

bis 12 m Bootslänge 24,00 €

jeder weitere Meter 2,00 €

pro Person pro Nacht 3,50 €

Pauschale Strom 2,00 €

Nutzungsentgelt Stadthafen

Slipanlage 6,00 €

60 L Trinkwasser 1,50 € = 1 Wertmarke

Leerung Chemietoilette und 3,00 € = 2 Wertmarken

Grauwasser zusätzlich nachspülen 1,50 € = 1 Wertmarke

Duschen (3 min) 1,50 € = 1 Wertmarke

Waschmaschine 6,00 € = 4 Wertmarken

Wäschetrockner 6,00 € = 4 Wertmarken

Toiletten- und Duschnutzung nach der Öffnungszeit: 0,20 Euro (nur 20 Cent Stücke)

Öffnungszeiten:

Mai bis September: täglich 09:00- 12:00 und 13:00-19:00 Uhr

April und Oktober: täglich 09:00- 12:00 und 13:00-18:00 Uhr

November - März geschlossen

Telefon: 03981 4534 540 oder 0152 01614033